(e) Adhuc autem illis non credentibus, & mirantibus praeter gaudium, dixit: Habetis hic aliquid quod manducetur? At illi obtulerunt ei partem piscis asii, & fructum mellis. Et cum manducasset coram eis, sumens reliquias dedit eis, & dixit ad eos: Haec sunt verba quae locutus sum ad vos, cum adhuc essem vobiscum, quoniam necesse est impleri omnia quae scripta sunt in lege Moyse, & Prophetis, & Psalmis de me.

(f) Tunc aperavit illis sensum, ut intelligerent Scripturas, & dixit eis, quoniam sic scriptum est, & sic oportebat Christum pati, & resurgere à mortuis tertia dies &